
 

 

 

Základní škola Kolín IV., Prokopa Velikého 633, Kolín IV 
                     tel.: 321 720 808           www.3zskolin.cz          e-mail: kancelar@3zskolin.cz 

 

ZÁPIS DO 1. TŘÍD ZŠ 
                        

proběhne pro školní rok 2023/2024 ve dnech             

 
 

                            čtvrtek                                                      pátek 

                            13. dubna 2023                                                      14. dubna 2023 

                   od 13.00 – do 17.00 hodin                                      od 13.00 – do 17. hodin 

                          v budově 1. stupně                                              v budově 1. stupně 

                               ( areál MŠ )                                                          ( areál MŠ ) 

 
 

S sebou přineste: rodný list dítěte, občanský průkaz, popř. vyplněné žádosti. 

Dle školského zákona nutno při žádosti o odklad školní docházky předložit doporučení pediatra nebo klinického psychologa  

a doporučení příslušného školského poradenského zařízení. 

 

Pro dubnový zápis připravíme elektronický rezervační formulář, který bude k dispozici na našich webových stránkách. Od pondělí  

13. 3. 2023 do 31. 3. 2023 si můžete zarezervovat den i čas zápisu Vašeho dítěte a vyhnout se popř. nepříjemnému čekání. 

 

Pořadí přijímaných děti: 
1. děti ze spádového obvodu Základní školy Kolín IV., Prokopa Velikého 633, Kolín IV – včetně určených obcí Kbel, Kořenice, Lošany, Nebovidy, Pašinka, Polepy,    

    Radovesnice I, Ratboř, Tři Dvory (viz Obecně závazná vyhláška č. 1/2021, o školských obvodech základních a mateřských škol ve městě Kolín) 
2. děti nespádového obvodu ve městě Kolín 

3. děti nespádových obcí 

    V případě, že by přijetím všech zapsaných uchazečů byla překročena kapacita školy, ředitelka školy rozhodne o přijetí dětí mimo školský obvod losem. 

 

Zápis pro ukrajinské děti proběhne v mimořádném termínu. Další informace budou upřesněny. 


